
 

DECRETO   PRESIDENZIALE

PRESIDENTE Presidente De Luca Vincenzo

CAPO GABINETTO Avv. Bove Almerina - Capo Gabinetto

ASSESSORE Presidente De Luca Vincenzo

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott. Masi Lorenzo (Vicario)

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA 
DIR. / DIRIGENTE STAFF Dott. Masi Lorenzo

DECRETO N° DEL

145 21/11/2022

Oggetto: 

D.P.G.R. n. 25/2022 E SS.MM.II. - SOSTITUZIONE DEL PRESIDENTE.



IL PRESIDENTE

PREMESSO che
a.  con  D.P.G.R.  n.  25  del  07/03/2022  e  s.m.i.,  è  stata  nominata  la  Commissione  esaminatrice  per  la

procedura concorsuale di  “Dirigente  Area Amministrativa”  (codice  DAM),  indetta  con D.D.  n.  44  del
14/07/2020 e s.m.i.;

b.  in  detta Commissione esaminatrice è stato nominato, tra gli  altri,  in qualità di  Presidente, il  Direttore
Generale dell’Autorità di Gestione Fondo Sociale Europeo e Fondo per lo sviluppo e la coesione;

 
RILEVATO che la Direzione Generale per le Risorse Umane ha rappresentato, con nota  prot. n. 0556458 del
10/11/2022, che la Presidente della Commissione esaminatrice ha rassegnato le proprie dimissioni e che occorre
procedere alla sostituzione al fine di ricostituire la Commissione per il successivo e tempestivo svolgimento delle
operazioni concorsuali;

VISTI
- l’art. 15 del “Regolamento in materia di accesso mediante procedure selettive agli impieghi nella Giunta

regionale della Campania e sulle modalità di svolgimento dei concorsi”, ai sensi del quale “le funzioni di
Presidente sono assunte dal Direttore Generale per le Risorse Umane, o da altro dirigente regionale con
funzioni di Direttore Generale […]”;

- la nota a firma del Presidente della Giunta regionale, prot. 0565422 del 16/11/2022, con la quale è stato
designato  il  Direttore  della  Direzione  Generale  per  le  Risorse  Umane  ai  fini  della  sostituzione  del
Presidente della Commissione;

RITENUTO, pertanto, di  dover nominare,  ad integrazione e modifica  del  D.P.G.R. n.  25 del  07/03/2022 e
s.m.i.,  il  Direttore  Generale per le  Risorse Umane,  dott.ssa Maria Messina,  Presidente della Commissione
esaminatrice della procedura concorsuale di “Dirigente Area Amministrativa” (codice “DAM”), in sostituzione del
Presidente dimissionario;

VISTI altresì
- il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165; 
- il “Regolamento in materia di accesso mediante procedure selettive agli impieghi nella Giunta Regionale

della Campania e sulle modalità di svolgimento dei Concorsi”, n. 6 del 07/08/2019; 
- il D. D. n. 44 del 14/07/2020 e s.m.i.;
- il D.P.G.R. n. 25 del 07/03/2022 e s.m.i.;
- la nota prot. 0556458 del 10/11/2022
- la nota prot. n. 565422 del 16/11/2022;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta dalla  Direzione  Generale  per  le  Risorse  Umane  e  dalla  espressa
dichiarazione di  regolarità  della  stessa resa dal  Direttore  Generale Vicario a mezzo di  sottoscrizione del
presente atto

 
D E C R E T A 

per i motivi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati
 

1. di nominare, ad integrazione e modifica del D.P.G.R. n. 25 del 07/03/2022 e s.m.i., il Direttore Generale
per  le  Risorse  Umane,  dott.ssa  Maria  Messina,  Presidente  della Commissione  esaminatrice  della
procedura concorsuale di “Dirigente Area Amministrativa” (codice “DAM”), in sostituzione del Presidente
dimissionario;

1. di inviare il presente decreto, per quanto di competenza, alla Direzione Generale per le Risorse Umane
per gli adempimenti consequenziali, compresa la notifica all’interessata e la pubblicazione del presente
provvedimento nella competente sezione su “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di  Concorso” –
sottosezione “Concorso pubblico per titoli ed esami per l’accesso a complessivi n. 52 posti nella qualifica
dirigenziale”. 

 
 

DE LUCA 
   



   


